РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016г.                            с.Семеновское                       №    111

«О проведении публичных слушаний
по вопросу внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
Семеновского  муниципального образования»

      Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Семеновского муниципального образования, Генеральным планом поселения, правилами землепользования и застройки на основании заключения комиссии по рассмотрению вопросов  о внесении изменений в правила землепользования и застройки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Провести  24 февраля  2017 г. в 15-00 часов в помещении администрации  муниципального образования по адресу: Иркутская область, Заларинский район, с.Семеновское, ул.Степная, 4  публичные слушания по вопросу внесения изменений  в правила землепользования и застройки Семеновского муниципального образования.
        2.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить председателя комиссии по рассмотрению вопросов о внесении изменений в правила землепользования и застройки Семеновского МО – Макковееву Л.Я.
         3.Опубликовать данное постановление и проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Семеновского муниципального образования  в информационном  издании «Семеновский вестник» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Семеновского МО:                                     В.М.Федяев